NOVORIN PLUS
1 mg/ml + 50 mg/ml oldatos orrspray
10ml EP,
3125Ft o
helyett

2649 Ft

264,9 Ft/ml

1031 Budapest, Nandsi 3.
Tol: +3617968197
Veny nélilkaphatt gyigyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a hatagmékozmél
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszert

SYSTANE™ ULTRA

lubrikédlé szemcsepp

10ml EP,

helyett

15% "

®

szimpatika
gyogyszertar

MARCIUSI AKCIO

Az akcid - a " jelzésli termékek kivételével — érvényes
2026. marcius 1-31. kdz6tt vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

ALGOPYRIN

500 mg filmtabletta
40db

ACC
200 mg granulétum

-17%™ 30x3g

-20%"™

e

\ ()PYRIN

somgnaata

3BT5Ft ity

7 Ft/db 34.4 Ft/g

hattanyag: metamizo-néim-monofidrt
forgamazza: Opeta Healthcare Commerial it
1138 Budapest, Vic it 133. E épiet 3. emeket

Tol: 36 15050050

-30%™

4445 Ft" wasrum

0080 |40.

A knukézalokrﬂ 6s a mellékhatasokrol olvassa el a Imegméknmm
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerész

CATAFLAM DOLO RAPID
25 mg kapszula
20db -10%™

3099 Ft™

309,9 Ft/ml

A kockazatokrol olvassa el a hasznalati itmutatdt,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

NASIVIN CLASSIC

0,5 mg/ml tartésitészermentes oldatos orrspray

10ml -16%™

4225Ft

Vi néil Kaphats gyiyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosét, gydgyszerészét!

DIPANKRIN® OPTIMUM

120 mg gyomornedv-ellendlé filmtabletta
db -15%

pANKRIN

56,7 Ft/db
optimum

tGanyag: 120 mg Pankresz-por

forgaimazza: Fchter Gedeon Ny

1103 Budapes,Gyomrdi it 19-21

Meldkhatds bejoletes-+36 1 505 7032,

mednio@rchterh

G/20260TCAZD 20260114

Vény nékil kaphato yogyszer

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

IBUSTAR®

400 mg filmtabletta

20db EP) -20%™

3005 Ft’ 503

120 Ft/db

hatganyag

forgamazza: BERLIN-CHEMIE/ A, MENARINI Kit

1087 Budapest, Hungara . 304, 8. emelet

Tel- 43617997320

HU-OTC-O01-2025-01-20-#46528

Lezivs détuma: 2025.0310.

Veny élil kaphato gyogysze

A knckazz(ukm! és a mellékhatasokrol olvassa el a Illlevtz]eknztam(
)y kérdezze meg kezelGorvosdt, gyogyszerésze

VOLTAREN DOLO RAPID

25 mg lagy kapszula

30db EP} -10%™

160 Ft/db

hatGanyag: Gkifendk-Klum
forgalmazza: aleon Hungary Kit
1124 Budapest,Csorszutca 3.
Tol: 36 1225 5800
PI-HL-CATAF-26-00008

Veny nélil kaphatt gydgyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE
o ep) -10%"
GO?T&': vy

5449 Ft™

54,5 Ftlg

hetganyag: ifendk-detamin
forgmazzz: Hleon ungary KIL.
1124 Budapest, Csrsz utca 3.
Tl +36 1225 5600
PHLHU-CATAF-26-00008
Veny kil aphato gyogysze
A knukézalokrﬂ és a mellékhatasokrdl olvassa el a Imegﬁ]éknmm
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerész

ACTIVAL EXTRA

filmtabletta
-15%"

ANTIOXIDANSOKKAL
70 Ft/db

forgaimazza: Bres Gyogyszoroyir 21

1037 Budapest, Mikoviny . 2-4

ACTEZGO3ADSZM

Veny kil aphato gyogysze

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

CARTIDOL
100 mg/g gél

50g -25%™

2899 Ft”

58 Ft/g

hatbanyag:lfenamét

forgamaza: Goodil Phama Ny

6724 Szege, Coerzy Mindy u. 32

20260120, COUHZ5101

Veény nélil kaphatd gydgyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a Imegléléknmm
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerésze

STREPFEN

cukormentes 8,75 mg szopogato tabletta

24db -12%™

i ———

Strepfen

ﬂﬁmmwwﬂ"

ummm

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a hslagmékoztam
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszer

BETADINE®

kendcs

20g EP} -20%

2625Ft w3
helyett

2099 Ft”

105 Ft/g

tanyg: povidon- 50
oz 35O
ésPatka Untag
1134 Budapet, Lehelu. 1.
Vény nékil Kaphato yogyszer
A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a hatagméknmm
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszert

Vry ek et gy
‘Akockizatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajkoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészéti

REPARON®
végbélkup
12db -15%™

ey et iz
A knekézalokrﬂ 6s a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

EP = Egészségpénztéri kértyéra is kaphat6.

fogaimazza:Sandoz Hur
1114 Budapest, Bartok Bl it 43-47

A Imokélalokrﬂl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegmékmam
Kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészst!

DORIFEN

8,75 mg szopogats tabletta

24db - T

3315Ft" 1381 Fudb.
helyet

2149 Ft™

89,5 Ft/db

httanyg fliprfen
forgalmaza: Teva Gydgyszergydr Zrt.
4042 Debrecen, Pl it 13.
Vény kil kaphato yogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelborvosat, gyogyszerészét!

FEMIBION 0 BABATERVEZES

étrend-kiegészits tabletta
28db

c-Kigésaits késatmény
Az én'end -kiegésziti nem helyettesit klogysnsulyomn,
yes étrendet és az egészséges életmodot.

NASOPAX DUO

orrspray felndtteknek

10ml EPJ -25%™

3475Ft m
helyett

2599 Ft”

259,9 Ft/ml

forgamazza Tova Gyogyszeroyir 21

1042 Detvocen, Palagi i 13.

Veny kil aphato gyonysze

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

RHINOSPRAY

1,265 mg/ml oldatos orrspray
EP) -17%™
4405t «
helyett

364,9 Ft/ml

g amazoin
foraimazza Oeta ealcare Conercial Kt
138 Bucapes, Vi i 133, éptle 3. emelt

Tl: +36 1505 0050

Gyboyszer és gy emékint +36 15050055

Web

u
MAT-HU-2500181 (2025.02.19)

Veny nékil kaphatd gyogyszer

Akookézatokrd 6 a meliétatésokrd lvassa i a beteg
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerés:

OTRIVIN EXTRA

1 mg + 50 mg/ml adagol6 oldatos orrspray o
10ml EPJ -10%™
4555 Ft

helyett

409,9 Ft/ml

ez g
24 Budapest,Cses
Tel: +361 Zﬁ SBUD
P HUCATAF-26-00008
Vo Al phald gtgyser
A kockézatokrol és a mellékhatésokrdl olvassa el a betegtajékoztat
oy krdozza meg kezeldorvosdt,gyoayszoréseét

IMODIUM

2 mg kemény kapszula -

40db EPJ -10%™

4225Ft 105
helyett

95 Ft/db

2mg kemény kapszula

hatdanyag:loperamicHicokor
forgamazzz
INTL Consurer Heath (ungary Kit
1112 Budapest, Balatos 1 2
Veny ikl aphato gyonyszer
A Imokélalokrﬂl és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegﬁmkmam
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerszet

PANADOL RAPID

500 mg filmtabletta

24db -10%™

3N5Ft 2
nelyen

2799 Ft™

116,6 Ft/db

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a belegujékmam,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogysz:

NEO CITRAN
bels6leges por felnGtteknek
10db EPJ -10%™

5835Ft
helyett

5249 Ft™

524,9 Ft/db

sFm

forgaimazza: Haleon Hungry Kit.
1124 Budapest, Caorsz utca 3.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a belegté]éknnam,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerés:

FEMIBION 2 VARANDOSSAG

étrend-kiegészitd filmtabletta + kapszula
+56 db

133,9 F/db

Hattanyag: sy,
forganaz: PAG Hungary KL
1097 Budapest, Konyves Kéimdn kit 34
Tel +36-1-451-1256
MATLNBRADED 250001
Etrend-Kiegészits készitmény
Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a klsgyansulyomn
vegyes étrendet és az egészséges életmodot,

alcium

BERES C KOMPLEX 1000 mg RETARD
filmtabletta
90db

K BERES

KOMPLEX
1000 mg

5199 Ft”

57,8 Ft/db

forgamazza Béres Gytgyszeryir 2.
1037 Bucapest, Mikoviny . 2-4.
CERRBOIADSZM
Etrend-Higésaits késztmény
Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensillyozott, vegyes étrendet és az
‘egészséges életmodot.

CALCITRIO EXTRA 50+

filmtabletta
50 db

CaIcITrio
Extra 50+

9 Ft”

64 Ft/db

forgamazz: inovelePrama it
11181 mm Dayka Gaboruca 3.
Etec-Kiedsaits késztmény
Az étrend-Kiegészits nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

Az egyes gy6gyszertdrakban elfogadott egészségpeénztari kartyak eltéréek, vasérlas el6tt, kérjiik, érdeki6djon gyogyszertaraban!
*Az akciét megeldz6 30 napban alkalmazni ajanlott &r, melytdl az akcidban részt vevé gydgyszertarak eltérhetnek.
**A jelen akci6 sordn feltlintetett akciés &r maximalt fogyasztoi 4r, az akciéban részt vevS gydgyszertdrak alacsonyabb érakat is meghatérozhatnak.
**Az ajdnlott, akclét megel6z6 4r és a maximélt akclds ér figyelembevételével szamitott szdzalékos kedvezmény.
*+**Az drakci6 2026. mércius 3. és mércius 31. kbzdtti id6szakra vonatkozik. Az akciéban részt vevé egyes gyégyszertérak ennél magasabb
kedvezményt is biztosfthatnak. Az akci6 elérhet6 a részt vevé SZIMPATIKA gy6gyszertérakban.
Részletekért, kérjiik, forduljon az On SZIMPATIKA gydgyszertérahozl A feltételek eladdshelyen torténd betartésaért a gyogyszertarak felelGsek.

www.szimpatika.hu
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